REGIONALNA LA TraLs
DYREKL I 2?—% Sk
OCHRONT o T
SRODOMISH
& RAKDI

OP-11.082.8.2.2017.KP.JPe.1 Krakow, 15.11.2017 r.

Informacja dotyczaca postepowania w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego

W zwigzku z ogloszeniem zamiaru udzielenia przez Regionalna Dyrekej¢ Ochrony
Srodowiska w Krakowie (,Zamawiajacego”) zamdwienia publicznego polegajacego na
Wykonaniu zabezpieczen drzew i krzewow na wyspach z koloniami slepowrona oraz wykonanie
dodatkowych nasadzen, wplynely do Zamawiajacego pytania dotyczgce zamdéwienia.

Ponizej zostaly podane pytania dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia oraz
odpowiedzi na nie.

Pytanie 1. Czy moze by¢ zastosowana siatka szesciokatna ?

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopusci uzycie siatki heksagonalnej, jedynie pod warunkiem, ze
bedzie ona wykonana z drutu o grubosci co najmniej 2,8 mm (+/- 0,1 mm) i oczkach o
wysokosci 1 szerokosci nie wigkszej niz 5 cm (+/- 0,5 cm).

Dodatkowo Zamawiajacy w Zatgczniku nr 1 do Zapytania ofertowego Opis przedmiotu
zamowienia w pkt IL.8. lif. a zmienia zapis na: ,,siatka metalowa, ocynkowana, o oczkach nie
wiekszych niz 5x5 cm (+/- 0.5 cm), wysokos$é 120-150 em, grubosé drutu co najmniej 2,8 mm
(+/- 0,1 mm).”

Pytanie 2: Czy jest przewidziane przediuzenie terminu wykonania z uwagi na trudne warunki
atmosferyczne (np. brak roztopdéw uniemozliwiajacy doplynigcie na wyspy, przymrozki
uniemozliwiajace nasadzenia) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza nastepujaca zmian¢ do zalacznika nr 3 do zapytania
ofertowego: w § 10 dodaje si¢ zapis w brzmieniu:

.Zamawiajgcy dopuszcza zmiane postanowien umowy w zakresie zmiany sposobu i termindw
wykonania umowy:

a. w przypadku konieczno$ci zmiany sposobu wykonania umowy, o ile zmiana taka jest
konieczna w celu prawidlowego wykonania umowy;
b. w przypadku zaistnienia przyczyn niezaleznych od Wykonawcy i majacych wplyw na

wykonanie przedmiotu Umowy, w szczegolnosci dlugo utrzymujace si¢  warunki
atmosferyczne uniemozliwiajgce wykonanie zamowienia w przewidzianym pierwotnie
terminie”.

Pytanie 3: Czy ornitolog bedzie dostepny na kazde wezwanie wykonawcy, 1 w jakim terminie
od zgloszenia przez wykonawce ornitolog stawi si¢ w terenie ?

Odpowiedz: Osoba sprawujaca nadzdr ornitologiczny bedzie zobowigzana do wykonania co
najmniej 1 wizji na wyspie Bl w trakcie wykonywania ww. prac, a dla wysp B2 1 Al — co
najmniej 2 wizji. Bedzie zobowiazana dostosowac terminy wizji do terminéw wykonywanych
prac w koloniach slepowrondéw. Zamawiajacy nie narzuca Wykonawcey oraz osobie sprawujace)
nadzor ornitologiczny formy oraz czgstotliwoscl kontaktu, pozostawia to w gestii
zainteresowanych.

Pytanie 4: Czy ornitolog dysponuje wlasnym transportem wodnym czy tez wykonawca ma mu
zapewnic taki transport na wyspy ?
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Odpowiedz: Osoba sprawujgca nadzor ornitologiczny winna dysponowa¢ wlasnym $rodkiem
transportu.

Pytanie 5: Na jaka minimalng glebokos¢ w gruncie nalezy osadzié stupki ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazuje konkretnej glebokosci, na jakiej nalezy osadzi¢ stupkai.
Nalezy jednak zapewni¢ trwatosc i stabilnos¢ konstrukeji, dlatego to do Wykonawcey nalezy
ocena, wkopanie na jaka glebokos$é zapewni odpowiednig stabilno$c. Nalezy wiec osadzi¢
stupki maksymalnie gigboko, na ile pozwoli rodzaj podloza, oraz tak, aby ogrodzenie z siatki
mialo wysoko$¢ co najmniej 1 m.

Pytanie 6: Co nalezy zrobi¢ z usunieta roslinnoscia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslit sposobu zagospodarowania usunigtej roslinnosci.
Roslinnos¢ ta powinna zostaé usunigta z powierzchni objetej zabiegiem (z miejsc nasadzen
krzewow bzu czarnego), preferowane jest utozenie jej w stosy na fragmentach wyspy
nieobjetych zabiegami. Nie jest wymagane wywiezienie tej roslinnosci z wyspy i jej utylizacja.

Pytanie 7: Czy termin 7 dniowy informowania o zamierzonych pracach na wyspach moze by¢
skrocony z uwagi na cheé dopasowania si¢ do dobrych warunkow atmosferycznych ?
Odpowiedz: W Zalaczniku nr 3 do Zapytania ofertowego Istotne postanowienia umowy w § 3
ust. 2 zmieniono zapis na: ,, Wykonawca zobowigzany jest do informowania wyznaczonego
przedstawiciela Zamawiajqcego, z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni, o planowanych pracach
na wyspach .

Pytanie 8: W opracowaniu "ANALIZA DOTYCHCZASOWYCH RODZAJ OW ROZMIARU
SZKOD WYRZADZANYCH PRZEZ BOBRY.. " str. 19 znajduje si¢ zapis o tresci "Siatka
powinna by¢ rowniez przymocowana do drzewa". Tak wigc czy siatke rozpieta na shupkach
nalezy jeszcze dodatkowo laczy¢ z drzewem a jezeli tak to w jaki sposob 1 czy dotyczy to tez
sadzonek ?

Odpowiedz: Odpowiednio wykonana konstrukcja ogrodzenia powinna by¢ na tyle stabilna, ze
dodatkowe polgczenic z drzewem czy sadzonkg nie bedzie potrzebne. Zamawiajacy nie
wymaga takiego dodatkowego polaczenia.

W_zwiazku z powviszymi pyvtaniami Zamawiajacy wyznacza nowy termin
skladania ofert na 17.11.2017 r. do godz. 14:00.

Z up. Regionainego Dyrektora
Ochrony Srodowiska w Krakowie
&l i £V Lé’.C
mgr Marek Siemieniec
Naczelnik Wydziatly (rganizacyjnego



